
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１６年１０月１２日 （水） №1938 今期第  9 号 
 

 

 

 本日の例会  

 会員増強フォーラム 
  Ａグループ ﾘｰﾀﾞｰ 竿本、副ﾘｰﾀﾞｰ 主井、遠藤 
  Ｂグループ ﾘｰﾀﾞｰ 中條、副ﾘｰﾀﾞｰ 石塚 
 次の例会  10 月 19 日（水） 
 休 会 （地区大会記念ゴルフ大会） 
 先週の例会記録   9月 28 日（水） 
◇卓話 ガバナー公式訪問 RI 第 2640 地区 福井 
ガバナー、山下ガバナー補佐、隈元地区幹事 

◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 14 名、名誉会員 1 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(9/28)  8 名 57.14  % 
 先々週出席(9/7)   9 名 81.82   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．         

 寺坂義章君 公式訪問の喜び。主井知子君 福井

ガバナー、公式訪問ありがとうございます。岩橋

本博君、湯川紘司君 本日家内がお世話になりま

す。食事代として。会員有志一同（主井・湯川・

西溪・岩橋・竿本・中條・石塚・峠）田中敬彦元

会員のご冥福を心からお祈り申し上げます。 

 「COOL CHOICE（ ＝賢い選択）」 

世界の平均気温上昇 2 度未満、温室効果ガスの排出

ゼロ。。。身近な生活のなかで未来のためにあらゆる

「賢い選択」をして行きましょう！ 

クラブ事務局にてサンプル活動を実践しています。

ご理解ご協力をお願い致します。 担当窓口；主井 

＊会長報告＊           寺坂義章 
本日は福井ガバナーの公式訪問となっておりま

す。福井ガバナー、山下ガバナー補佐、隈元地区

幹事様ようこそお越し下さいました。又きのくに

青雲高校の村崎先生、和歌山大学留学生の皆様、

ご夫人の皆様、お忙しい中ご参集下さりありがと

うございました。村崎先生と留学生の皆様は来る

11/20 学生フォーラムの打ち合わせを宜しくお願

い致します。11：20～ガバナー、ガバナー補佐と

の懇談会を実施させて頂きました。クラブ活動の

ご説明などさせて頂きガバナーよりご指導を頂戴

致しました。山下ガバナー補佐には今後とも当ク

ラブ例会にご出席を賜り引き続きご交流のほどよ

ろしくお願い致します。辻前ガバナーより会計報

告が届きましたので回覧させて頂きます。これは

地区大会での討議採択案件となっております。 
＊幹事報告＊        幹事 主井知子 
ガバナー始めゲストの皆様ようこそお越し下さい

ました。本日はお忙しい中このようにたくさんの

ご参加を頂き誠にありがとうございます。ごゆっ

くりとお過ごし下さい。先週田中元会員がご自宅

療養のところ安らかに永眠されました。生前中は

当クラブ活動に多大なるご尽力を賜りました。そ

のご功績に深く感謝申し上げるとともに心からご

冥福をお祈り申し上げます。次週は三八波におい

て夜間例会となっています。17：40～理事役員会

を開催させて頂きますので、関係各位はご参集下

さるようお願い致します。[議題]11 月度プログラ

ムについて。村崎先生のお申し出について。川田

会員のお申し出について。石塚会員のお申し出に

ついて。皆様のご意見をお聞きし検討させて頂き

たいと思います。どうぞよろしくお願い致します。

 
 
 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

 

会 長 寺坂義章    

幹 事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 
 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2016-17 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

「⼈類に奉仕するロータリー」 


